

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約したR6能登国道維持舗装復旧その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 7月17日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟県新潟市中央区弁天一丁目3番11号

氏名 世紀東急工業株式会社 北陸支店

執行役員支店長 藤川 智生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
七尾氷見道路地区		式	1		204,347,685	
舗装工		式	1		196,022,145	
切削オーバーレイ工		式	1		196,022,145	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入)t=5cm	m2	56,790	3,178	180,478,620	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		7,812,928	2,839m3
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	2,839	2,723	7,730,597	
区画線工		式	1		3,073,356	
区画線工		式	1		3,073,356	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・クロムフリー)	m	8,960	183.8	1,646,848	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	10,060	141.8	1,426,508	
仮設工		式	1		5,252,184	
交通管理工		式	1		5,252,184	
交通誘導警備員		式	1		1,151,640	63人日
交通誘導警備員		式	1		4,100,544	252人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		204,347,685	
共通仮設費		式	1		25,080,090	
共通仮設費		式	1		1,864,578	
運搬費		式	1		137,128	
建設機械運搬費		式	1		137,128	2台
技術管理費		式	1		56,783	
道路基本データ作成費		式	1		56,783	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,670,667	
共通仮設費(率計上)		式	1		23,215,512	
純工事費		式	1		229,427,775	
現場管理費		式	1		63,179,220	
工事原価		式	1		331,854,450	
一般管理費等		式	1		47,145,550	
工事価格		式	1		379,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		37,900,000	
工事費計		式	1		416,900,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
穴水除雪ST地区		式	1		26,332,138	
舗装工						
		式	1		20,285,160	
アスファルト舗装工						
		式	1		4,101,210	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=20cm					
		m2	650	939.4	610,610	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm					
		m2	1,550	2,252	3,490,600	
コンクリート舗装工						
		式	1		16,183,950	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=25cm					
		m2	1,150	1,790	2,058,500	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≤55% t=25cm					
		m2	1,150	12,283	14,125,450	
付帯工						
		式	1		51,838	
消雪盤基礎工						
		式	1		51,838	
消雪盤基礎	500×600×2000(18-8-40BB W/C≤60%)					
		箇所	1	51,838	51,838	
構造物撤去工						
		式	1		4,367,940	
構造物取壊し工						
		式	1		1,671,939	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	0.6	8,583	5,149	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	25	17,247	431,175	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	m2	1,550	210.3	325,965	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 15cm < t ≤ 35cm	m2	1,150	791	909,650	
運搬処理工		式	1		2,696,001	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		810	0.6m3
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		41,875	25m3
殻運搬	アスファルト殻	式	1		233,610	78m3
殻運搬	コンクリート殻(無筋)舗装版	式	1		476,928	288m3
殻処分	アスファルト殻	m3	78	3,404	265,512	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	289	5,219	1,508,291	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	6,759	168,975	
仮設工		式	1		1,627,200	
交通管理工		式	1		1,627,200	
交通誘導警備員		式	1		1,627,200	100人日

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		26,332,138	
共通仮設費		式	1		3,489,086	
共通仮設費		式	1		316,750	
現場環境改善費（率計上）		式	1		316,750	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,172,336	
純工事費		式	1		29,821,224	
現場管理費		式	1		9,426,231	
工事原価		式	1		39,247,455	